
Profesora Monica Castillo

Nombre Apellido(s)

Pilar Alvarado Hermosilla

Yanira Alvarado Leiva

Josue Amestica Donoso

Paulina Andrade Torres

Antonia Borquez Godoy

Lucas Cardenas Aguila

Dafne Cardenas Bahamonde

Wladimir Cardenas Jara

Alejandro Cartes Saldivia

Martin Cerda Carcamo

Sofia Guarategua Alvarado

Florencia Llauquen Andrade

Vicente Mora Miranda

Jose Munoz Segovia

Antonia Munoz Valenzuela

Belen Oyarzun Diaz

Luz Pacheco Jara

Solange Pinuer Barria

Colomba Pizarro Miranda

Hector Rodriguez Rocha

Belen Segovia Sepulveda

Antonia Sthioul Barria

Amanda Vasquez Alba

Fernanda Villegas Sierpe

Ciencias de la salud

Grupo 1

Lunes 11:30 - 12:30



Ciencias de la salud

Grupo 2

Lunes 11:30 - 12:30

Profesora Maria Angelica Oyarzo

Nombre Apellido(s)

Sofia Baez Concha

Daniela Bahamonde Barria

Fabiola Carcamo Saldivia

Elena De La Barra Vargas

Maria Fernandez Runin

Antonella Gatica Chiguay

Canela Gomez Sanzana

Martina Gonzalez Flandez

Felipe Haro Haro

Javiera Maltes Maltes

Valentina Mansilla Andrade

Karla Munoz Aguilar

Barbara Munoz Remolcoy

Arturo Orell Cornejo

Maickol Ovando Cardenas

Isabel Oyarzo Cardenas

Natalia Oyarzo Saldivia

Ignacia Pena Garcia

Juan Perez Escobar

Orlando Perez Plazas

Natalia Perez Velasquez

Maidenys Rodriguez Garcia

Constanza Ruiz Guenuman

Martina Ruiz Navarro

Hector Soto Mansilla

Jennifer Villanueva Pineda



Ciencias de la salud

Grupo 3

Martes 11:30 - 12:30

Profesora María Angelica Oyarzo

Nombre Apellido(s)

Anaais Aedo Carcamo

Martina Alvarez Rojas

Gregorio Arce Barriga

Gabriel Ascencio Alvarado

Oscar Barria Roa

Emilia Bravo Rivera

Francisca Caicheo Perez

Borja Cancino Bruque

Catalina Carrion Paredes

Javiera Castillo Rifo

Alonso Cortes Arellano

Muriel Fuenzalida Ojeda

Maritxu Marianjel Urrejola

Almendra Marquez Ruiz

Victor Ojeda Jara

Florencia Palacios Alvarez

Danitza Paredes Gueicha

Matias Pizarro Godoy

Franco Retamal Macias

Nicolas Rodas Cartagena

Natalia Ruiz Ceron

Vicente Sanhueza Arros

Paula Sepulveda Guinao

Javiera Seron Saldivia

Annais Teca Azocar

Loreto Ulloa Ampuero

Luciano Velasquez Mancilla

Angelica Vera Toledo



Ciencias de la salud

Grupo 4

Miercoles 15:00 - 16:00

Profesora Angela Muñoz

Nombre Apellido(s)

Bastian Alvarado Catrigual

Catalina Alvarez Calisto

Pola Borquez Velasquez

Joaquin Borquez Zuniga

Martina Branje Franco

Constanza Carcamo Saldivia

Trinidad Garcia Tapia

Raquel Gomez Vidal

Claudia Grandon Carcamo

Gissela Mayorga Vargas

Nayareth Monsalve Montenegro

Pilar Munoz Godoy

Carlos Munoz Oyarzun

Nicole Neumann Lafuente

Paloma Obando Bugueno

Daniela Ojeda Vera

Jazmin Oyarzun Haro

Diego Paillacar Gutierrez

Catalina Pillampel Levitureo

Daniela Pilquiman Navarrete

Martin Poblete Henriquez

Anai Reyes Vidal

Antonella Sanhueza Tecas

Byron Urdaneta Gonzalez

Yulissa Vargas Leal



Ciencias de la salud

Grupo 5

Jueves 11:30 - 12:30

Profesora María Angelica Oyarzo

Nombre Apellido(s)

Isabel Aguilar Aguilar

Fernanda Alarcon Andrade

Mical Aravena Fuentes

Valentina Barria Briones

Felipe Barria Quintallana

Paula Campos Alderete

Silvana Cardenas Huenchu

Constanza Cardenas Morales

Hardy Hildebrandt Llancalahuen

Marcia Huenchur Levill

Constanza Leiva Obando

Rodrigo Madariaga Santana

Maria Mansilla Conuecar

Lesly Mansilla Oyarzo

Aracelly Meneses Alvarez

Sergio Miranda Ojeda

Michelle Navarro Contreras

Paz Paillan Millan

Lircay Perez Carcamo

Antonia Ramirez Munoz

Natalia Ruiz Mellado

Anelys Sanchez Kamann

Daniel Torres Obando

Daniela Ulloa Arroyo

Paulina Vera Alonso

Paulo Vera Vargas



Ciencias de la salud

Grupo 6

Viernes 11:30 - 12:30

Profesora Angela Muñoz

Nombre Apellido(s)

Nelson Caicheo Torres

Karina Calderon Loaiza

Fabiola Carcamo Guerrero

Sofia Carcamo Maldonado

Kassandra Chicuy Bahamonde

Catalina Cofre Riquelme

Sofia De La Barra Vargas

Daniel Espinoza Vergara

Amanda Garcia Lepez

Constanza Garcia Vega

Tamara Guzman Chiguay

Estela Henriquez Bahamonde

Abigail Hernandez Villegas

Paulo Mancilla Silva

Matilde Martinez Ballesteros

Camila Miranda Gomez

Pablo Ortega Graz

Vilen Oyarzo Sanchez

Joaquin Oyarzun Andrade

Isidora Ulloa Alvarado

Paolo Vaccarezza Villagra

Victor Velasquez Navarro



Química (3° y 4°)

Martes 11:30 - 12:30

Profesor Marcelo Delgado

Nombre Apellido(s)

Paulina Andrade Torres

Mical Aravena Fuentes

Valentina Barria Briones

Martina Branje Franco

Francisca Caicheo Perez

Karina Calderon Loaiza

Paula Campos Alderete

Borja Cancino Bruque

Constanza Cardenas Morales

Alejandro Cartes Saldivia

Maria Fernandez Runin

Bastian Fres Valenzuela

Constanza Garcia Vega

Maite Guarategua Alvarado

Tamara Guzman Chiguay

Luis Haro Espejo

Catalina Lopez Cepeda

Maria Mansilla Conuecar

Vicente Mora Miranda

Amanda Munoz Alvarado

Miguel Negron Garcia

Belen Oyarzun Diaz

Solange Pinuer Barria

Gabriel Romero Raddatz

Constanza Ruiz Guenuman

Natalia Ruiz Mellado

Bastian Sanchez Mansilla

Belen Segovia Sepulveda

Francisca Soto Nunez

Yulissa Vargas Leal

Daniel Vargas Zuniga

Lorena Vega Mancilla



Física (3° y 4°)

Grupo 1

Miercoles 15:00 - 16:00

Profesor Sebastian Guajardo

Nombre Apellido(s)

Josue Amestica Donoso

MaximilianoBahamonde Carcamo

Ivania Bergmann Gutierrez

Giuliana Briones Ortiz

Joaquin Caballero Cardenas

Eduardo Cartes Delgado

Javiera Contreras Quintana

Benjamin Elgueta Ulloa

Bastian Fres Valenzuela

Javiera Maltes Maltes

Carolina Meyer Manriquez

Juan Navarro Godoy

Felipe Oberreuter Garay

Antonia Ramirez Munoz

Hector Soto Mansilla

Diego Ulloa Carcamo

Fernanda Uribe Aburto

Muriel Vargas Perez

Julianna Villegas Marquez



Física (3° y 4°)

Grupo 2

Jueves 11:30 - 12:30

Profesor Rodrigo Barría

Nombre Apellido(s)

Joaquin Andrade Carrillo

Leandro Andrade Peranchiguay

Matias Barrientos Hurtado

Vicente Campos Cifuentes

Hugo Chavez Montiel

Francisco Diaz Miranda

German Echeverri Lara

Vicente Gallardo Gomez

Luis Haro Espejo

Matias Haro Haro

Millaray Henriquez Berrios

Anyara Lazo Barra

Paz Madrid Saldivia

Felix Martinez Miranda

Vicente Miranda Gomez

Cristopher Olivares Brito

Arturo Orell Cornejo

MaximilianoPena Bahamonde

Natalia Pereda Haro

Massimo Repiso Munoz

Javiera Sullivan Ballesteros



Física (3° y 4°)

Grupo 3

Viernes 11:30 - 12:30

Profesor Sebastian Guajardo

Nombre Apellido(s)

Tomas Alvarado Miranda

Mario Alvarez Munoz

Tomas Antilef Flores

Renato Arancibia Oyarzo

Alex Barria Cardenas

Alonso Cortes Arellano

Benjamin Guerra Marselli

Emilia Henriquez Cabrera

Matias Leiva Gajardo

Genesis Ojeda Barrientos

Benjamin Oyarzo Aguilar

Miguel Perez Vargas

Guillermo Ruiz Morales

Felipe San Martin Fuentes

Jose Sepulveda Ulloa

Ignacio Torres Vergara

Cesar Ulloa Oyarzun

Jorge Uribe Diaz



Diseño y Arquitectura

Grupo 1

Lunes 11:30 - 12:30

Profesoras Loreto Ojeda y María-Victoria Pérez

Nombre Apellido(s)

Sergio Andrade Ulloa

Joaquin Barria Barrientos

Ronny Barrientos Alvarez

Fabiola Carcamo Guerrero

Wladimir Cardenas Jara

Naiara Catelican Mancilla

Tatiana Cazenave De La Roche Reyes

Cristina Cerda Sepulveda

Angela Diaz Rain

Constanza Gallardo Maripillan

Raquel Gomez Vidal

Matias Gonzalez Nahuelneri

Jeremy Gonzalez Nunez

Valentina Loaiza Santander

Lesly Mansilla Oyarzo

Juan Munoz Alvarez

Alejandrina Ojeda Mansilla

Benjamin Ricouz Navarrete

Juan Tenorio Dominguez

Vicente Valdivia Rojas

Angelica Velasquez Leon

Millaray Vivar Peranchiguay

Camilo Zelaya Calisto



Diseño y Arquitectura

Grupo 2

Martes 11:30 - 12:30

Profesoras Loreto Ojeda y María-Victoria Pérez

Nombre Apellido(s)

Juan Alvarado Calbuyahue

Camilo Alvarez Macias

Antonia Borquez Godoy

Pola Borquez Velasquez

Daniela Cardenas Cardenas

Cristopher Chaura Mario

Valentina Conlledo Cabrera

Maria Coronado Oyarzo

Maura Estefo Nahuelanca

Pilar Fernandez Mancilla

Barbara Gallardo Guerrero

Eduart Gallardo Miranda

Emilia Geissbuhler Obando

Gabriela Millapani Lara

Hernan Miranda Nauduam

Antonella Nauduam Perez

Jonathan Osorio Guenteo

Vicente Paredes Aguilar

Rodrigo Perez Marquez

Catalina Pillampel Levitureo

Hector Rodriguez Rocha

Consuelo Rogel Gamboa

Felipe Sotomayor Andrade



Interpretación Musical

Miercoles 15:00 - 16:00

Profesora Alejandra Teiguel

Nombre Apellido(s)

Anaais Aedo Carcamo

Isamar Aguila Caibul

Francisca Barria Carcamo

Dafne Cardenas Bahamonde

Ayelen Cardenas Manqui

Valentina Conlledo Cabrera

Eduart Gallardo Miranda

Emilia Geissbuhler Obando

Claudia Gonzalez Pavie

Benjamin Guerra Marselli

Martina Leon Mansilla

Sergio Miranda Ojeda

Benjamin Oyarzo Aguilar

Bruno Revuelta Mitchell

Valentina Rosas Bustos

Jean Runin Mansilla

Felipe San Martin Fuentes

Paloma Sandoval Haro

Francisca Soto Nunez

Valentina Vidal Cisternas



Promoción de estilos de vida activos y saludables

Grupo 1

Jueves 11:30 - 12:30

Profesora Isabel Gallegos

Nombre Apellido(s)

Pilar Alvarado Hermosilla

Nelson Caicheo Torres

Fabiola Carcamo Saldivia

Lucas Cardenas Aguila

Naiara Catelican Mancilla

Catalina Cofre Riquelme

Elena De La Barra Vargas

Martina Galindo Serpa

Antonella Gatica Chiguay

Mara Lepe Unicahuin

Valentina Loaiza Santander

Annais Maldonado Cariman

Antonia Munoz Valenzuela

Maickol Ovando Cardenas

Natalia Oyarzo Saldivia

Yaneska Oyarzun Ruiz

Luz Pacheco Jara

Benjamin Ricouz Navarrete

Valentina Rosas Bustos

Jose Sepulveda Ulloa

Juan Tenorio Dominguez

Vicente Valdivia Rojas

Daniel Valenzuela Munoz

Jennifer Villanueva Pineda



Promoción de estilos de vida activos y saludables

Grupo 2

Viernes 11:30 - 12:30

Profesora Gabriela Peña

Nombre Apellido(s)

Juan Alvarado Calbuyahue

Catalina Alvarez Calisto

Oscar Barria Roa

Francisco Caipillan Paillan

Silvana Cardenas Huenchu

Maria Coronado Oyarzo

Cristofer Cuyul Torres

Constanza Gallardo Maripillan

Antonia Gonzalez Barrientos

Jeremy Gonzalez Nunez

Joaquin Gonzalez Paredes

Felipe Hueichaqueo Nain

Hernan Miranda Nauduam

Gustavo Munoz Ojeda

Sebastian Nain Sobarzo

Jaime Neira Diaz

Victor Ojeda Jara

MaximilianoPena Bahamonde

Lircay Perez Carcamo

Daniela Pilquiman Navarrete

Elihem Sastre Briceno

Felipe Sotomayor Andrade

Byron Urdaneta Gonzalez

Alejandro Vargas Peranchiguay

Victor Velasquez Navarro

Fredy Villagran Aguilar



Limite, derivadas e integrales

Grupo 5

Viernes 11:30 - 12:30

Profesor Luis Mancilla Barría

Nombre Apellido(s)

Joaquin Barria Barrientos

Daniela Cardenas Cardenas

Trinidad Garcia Tapia

Fernanda Gomez Soto

Anyara Lazo Barra

Paz Madrid Saldivia

Maritxu Marianjel Urrejola

Felix Martinez Miranda

Joaquin Mendez Cardenas

Vicente Miranda Gomez

Jose Munoz Segovia

Cristopher Olivares Brito

Paz Paillan Millan

Natalia Pereda Haro

Gabriel Romero Raddatz

Antonia Rosas Chamblas

Jean Runin Mansilla

Javiera Sullivan Ballesteros

Diego Ulloa Carcamo

Fernanda Uribe Aburto



Limite, derivadas e integrales

Grupo 4

Jueves 11:30 - 12:30

Profesor Jonathan Palma

Nombre Apellido(s)

Bastian Alvarado Catrigual

Felipe Apablaza Nayan

Sofia Baez Concha

Daniela Bahamonde Barria

Joaquin Borquez Zuniga

Borja Cancino Bruque

Javiera Castillo Rifo

Cristofer Cuyul Torres

Felipe Hueichaqueo Nain

Karla Munoz Aguilar

Carlos Munoz Oyarzun

Juan Navarro Godoy

Daniela Ojeda Vera

Diego Paillacar Gutierrez

Juan Perez Escobar

Orlando Perez Plazas

Natalia Perez Velasquez

Anai Reyes Vidal

Guillermo Ruiz Morales

Javiera Seron Saldivia

Constanza Vergara Lepio



Limite, derivadas e integrales

Grupo 3

Miercoles 15:00 - 16:00

Profesor Luis Mancilla Barría

Nombre Apellido(s)

Joaquin Andrade Carrillo

Leandro Andrade Peranchiguay

Matias Barrientos Hurtado

Francisco Caipillan Paillan

Vicente Campos Cifuentes

Hugo Chavez Montiel

Francisco Diaz Miranda

German Echeverri Lara

Vicente Gallardo Gomez

Antonia Gonzalez Barrientos

Joaquin Gonzalez Paredes

Matias Haro Haro

Millaray Henriquez Berrios

Matilde Martinez Ballesteros

Camila Miranda Gomez

Pablo Ortega Graz

Vilen Oyarzo Sanchez

Joaquin Oyarzun Andrade

Jorge Uribe Diaz

Paolo Vaccarezza Villagra



Limite, derivadas e integrales

Grupo 2

Martes 11:30 - 12:30

Profesor Valeria Mansilla

Nombre Apellido(s)

Renato Arancibia Oyarzo

Alex Barria Cardenas

Ronny Barrientos Alvarez

Sofia Carcamo Maldonado

Kassandra Chicuy Bahamonde

Amanda Garcia Lepez

Martina Gonzalez Flandez

Emilia Henriquez Cabrera

Paulo Mancilla Silva

Gissela Mayorga Vargas

Aracelly Meneses Alvarez

Nayareth Monsalve Montenegro

Pilar Munoz Godoy

Barbara Munoz Remolcoy

Michelle Navarro Contreras

Ignacia Pena Garcia

Diego Sanchez Vasquez

Mauro Trujillo Gallardo

Daniela Ulloa Arroyo

Cesar Ulloa Oyarzun

Camila Uribe Oyarzun



Limite, derivadas e integrales

Grupo 1

Lunes 11:30 - 12:30

Profesor Luis Mancilla Barria

Nombre Apellido(s)

Isabel Aguilar Aguilar

Tomas Antilef Flores

Maximiliano Bahamonde Carcamo

Ivania Bergmann Gutierrez

Giuliana Briones Ortiz

Joaquin Caballero Cardenas

Eduardo Cartes Delgado

Martin Cerda Carcamo

Javiera Contreras Quintana

Benjamin Elgueta Ulloa

Martina Galindo Serpa

Abigail Hernandez Villegas

Carolina Meyer Manriquez

Felipe Oberreuter Garay

Massimo Repiso Munoz

Nicolas Rodas Cartagena

Paulina Vera Alonso

Julianna Villegas Marquez



Comprensión historica del presente

Grupo 2

Jueves 11:30 - 12:30

Profesora Paola Martinez

Nombre Apellido(s)

Francis Aguayo Perez

Isamar Aguila Caibul

Natalia Alvarado Barrientos

Gregorio Arce Barriga

Gabriel Ascencio Alvarado

Vicente Barria Garces

Emilia Bravo Rivera

Franco Carcamo Rodriguez

Fernanda Caucaman Cayun

Cristina Cerda Sepulveda

Barbara Conei Cardenas

Sofia De La Barra Vargas

Daniel Espinoza Vergara

Canela Gomez Sanzana

Maria Hernandez Torres

Santiago Huenchur Scholtz

Valentina Miranda Bahamonde

Francisca Morales Olivares

Gustavo Munoz Ojeda

Paloma Obando Bugueno

Jazmin Oyarzun Haro

Florencia Palacios Alvarez

Vicente Paredes Aguilar

Valentina Perez Obando

Ayelen Perez Rain

Catalina Ricouz Navarrete

Vicente Sanhueza Arros

Paula Sepulveda Guinao

Camila Uribe Oyarzun

Alejandro Vargas Peranchiguay

Luciano Velasquez Mancilla

Jose Villarroel Bahamonde



Comprensión historica del presente

Grupo 1

Lunes 11:30 - 12:30

Profesora Paola Martinez

Nombre Apellido(s)

Felipe Apablaza Nayan

Felipe Arias Kramm

Catalina Campos Dougnac

Sebastian Campos Vera

Ivan Cortes Asencio

Natalia Delgado Alvarado

Ariela Donaire Alfaro

Pilar Fernandez Mancilla

Muriel Fuenzalida Ojeda

Barbara Gallardo Guerrero

Maira Galvez Henriquez

Cristopher Gazzo Marquez

Pilar Guichacoy Munoz

Marcia Huenchur Levill

Eduardo Huenchur Torres

Mara Lepe Unicahuin

Marcia Macias Yefi

Joaquin Mendez Cardenas

Marco Navarro Matamala

Eduardo Oyarzun Soto

Rodrigo Pacheco Gallo

Elihem Sastre Briceno

Luz Sierra Loncochino

Angel Trivino Gonzalez

Jason Trivino Sanhueza

Mauro Trujillo Gallardo

Daniel Valenzuela Munoz

Angelica Velasquez Leon

Paulo Vera Vargas

Fredy Villagran Aguilar



Seminario de filosofía

Grupo 2

Viernes 11:30 - 12:30

Profesor Miguel Gonzalez

Nombre Apellido(s)

Camilo Alvarez Macias

Sergio Andrade Ulloa

Felipe Arias Kramm

Vicente Barria Garces

Franco Carcamo Rodriguez

Valentina Carrasco Acosta

Valentina Catalan Nail

Fernanda Caucaman Cayun

Tatiana Cazenave De La Roche Reyes

Cristopher Chaura Mario

Barbara Conei Cardenas

Vicente Gonzalez Gonzalez

Matias Gonzalez Nahuelneri

Sebastian Guala Hueicha

Hardy Hildebrandt Llancalahuen

Ayelen Jara Caro

Catalina Lopez Cepeda

Almendra Marquez Ruiz

Valentina Miranda Bahamonde

Juan Munoz Alvarez

Marco Navarro Matamala

Jaime Neira Diaz

Yaneska Oyarzun Ruiz

Cristofer Panichine Vidal

Andrea Quinan Millatureo

Antonia Ramirez Munoz

Franco Retamal Macias

Bruno Revuelta Mitchell

Diego Sanchez Vasquez

Antonella Sanhueza Tecas

Luz Sierra Loncochino

Muriel Vargas Perez

Catalina Velasquez Tapia

Angelica Vera Toledo

Valentina Vidal Cisternas

Jose Villarroel Bahamonde



Seminario de filosofía

Grupo 1

Martes 11:30 - 12:30

Profesor Juan Soto

Nombre Apellido(s)

Fernanda Alarcon Andrade

Yanira Alvarado Leiva

Francisca Barria Carcamo

Felipe Barria Quintallana

Catalina Campos Dougnac

Sebastian Campos Vera

Ivan Cortes Asencio

Ariela Donaire Alfaro

Maira Galvez Henriquez

Cristopher Gazzo Marquez

Fernanda Gomez Soto

Sofia Guarategua Alvarado

Pilar Guichacoy Munoz

Felipe Haro Haro

Estela Henriquez Bahamonde

Eduardo Huenchur Torres

Matias Leiva Gajardo

Florencia Llauquen Andrade

Rodrigo Madariaga Santana

Annais Maldonado Cariman

Valentina Mansilla Andrade

Florencia Munoz Vega

Miguel Negron Garcia

Alejandrina Ojeda Mansilla

Isabel Oyarzo Cardenas

Colomba Pizarro Miranda

Martin Poblete Henriquez

Maidenys Rodriguez Garcia

Martina Ruiz Navarro

Anelys Sanchez Kamann

Paloma Sandoval Haro

Amanda Vasquez Alba

Camila Vera Vera

Constanza Vergara Lepio

Fernanda Villegas Sierpe



Taller de literatura

Grupo 2

Miercoles 15:00 - 16:00

Profesor Francisco Gomez

Nombre Apellido(s)

Valentina Carrasco Acosta

Valentina Catalan Nail

Natalia Delgado Alvarado

Angela Diaz Rain

Vicente Gonzalez Gonzalez

Santiago Huenchur Scholtz

Ayelen Jara Caro

Martina Leon Mansilla

Francisca Morales Olivares

Sebastian Nain Sobarzo

Jonathan Osorio Guenteo

Eduardo Oyarzun Soto

Rodrigo Pacheco Gallo

Cristofer Panichine Vidal

Rodrigo Perez Marquez

Valentina Perez Obando

Ayelen Perez Rain

Miguel Perez Vargas

Andrea Quinan Millatureo

Consuelo Rogel Gamboa

Antonia Rosas Chamblas

Natalia Ruiz Ceron

Antonia Sthioul Barria

Annais Teca Azocar

Daniel Torres Obando

Angel Trivino Gonzalez

Jason Trivino Sanhueza

Camilo Zelaya Calisto



Taller de literatura

Grupo 1

Lunes 11:30 - 12:30

Profesor Francisco Gomez

Nombre Apellido(s)

Francis Aguayo Perez

Natalia Alvarado Barrientos

Martina Alvarez Rojas

Constanza Carcamo Saldivia

Ayelen Cardenas Manqui

Catalina Carrion Paredes

Maura Estefo Nahuelanca

Claudia Gonzalez Pavie

Claudia Grandon Carcamo

Sebastian Guala Hueicha

Maria Hernandez Torres

Constanza Leiva Obando

Marcia Macias Yefi

Gabriela Millapani Lara

Florencia Munoz Vega

Antonella Nauduam Perez

Nicole Neumann Lafuente

Danitza Paredes Gueicha

Matias Pizarro Godoy

Catalina Ricouz Navarrete

Isidora Ulloa Alvarado

Loreto Ulloa Ampuero

Catalina Velasquez Tapia

Camila Vera Vera

Millaray Vivar Peranchiguay


